Ego Johaninus de Rochis notarius fq. domini \\ Martini habitans in loco Olzinate plebe Garlate diocesis mediolani predictos testes interogavi recepi et examinavi et subscripsi.

A.P.Ol.: P-BF/VII, cart.1, n° 1840

1209. FEBBRAIO 4    

REGESTO ANTICO DI UN ATTO PERDUTO RIGUARDANTE I NOBILI DE VICOMERCATO SIG/LAN (DI BRIVIO E DI LAVELLO.

MANOSCRITTO BERGAMO BIBLIOTECA CIVICA AMAI, MOZ, VII, 214R.,DOCUMENTO 19

DOCUMENTO INEDIT.

1209 4 FEBR. D. OBIZO, ET D. PAGANUS EIUS NEPOS, ET D. TEUIALDUS CIUS FLCPOS PIO SE ET PRO IACOBO FRATRE SUO, ET NIGRINUS, ET D. OSPINUS FRATRCS FUJI QUONDAM D. ROGERII, ATQUE D. PINAMONTE, ET D. BERARDUS FILIUS QUONDAM D. AYIOLFI PRO SE CI PRO D. OHERTO, ET PRO D. BEDESCO FRATRIBUS SUIS, ET D. ALCHERIUS FILIUS QUONDAM D. PINAMONTIS QUI OMNES DICUNTUR DE VICOMERCATO, ET D. OLDRATUS FILIUS QUONDAM D. OHICI, ET D. OHIZO FILIUS QUONDAM D. BEDESCHI PRO SE CI PRO D. ROGERIO FRATRC SUO. ET PRO D. ARDERICO, ET D. AYRUNO FRAIRIHUS FILIIS QUONDAM D. CAIAGUERRC QUI OMNES MORANTUR A LAVELLO, CI DICUNTUR DE VICOMERCATO DC.

D. PAGANUS NEPOS D. OHI+ ET D. IACOHUS FRATER D. TEUTALDI CI D. OHERTUS CI D. BEDCSCUS FRATRES D. BERARDI ET D. ROGERIUS FRATER D. OHIZI, CI D. ARDERICUS CI D. AYRUNUS LII. QUONDAM D. CACAGUERRE.

PER SALOMONEM DE PAINZUDA D. HENRICI IMPERATORIS NOIARIUS DCC.

1183 -1222 DOC.18.

RUBRICA DI ATTI NOTARILI RIGUARDANTI CREDITI RIPARTITI TRA GLI EREDI DI ARDERICO DE VICOMERCATO DEL LAVELLO

ORIGINALE MILANO AS, AD, P 476, DOC.NR. 18 E 21. 

(I DUE PEZZI SONO STATI RIUNITI PERCH+ PALESEMENTE SMEMBRATI DALLA PERGAMENA ORIGINALE,I FRAMMENTI PRESENTANO ABRASIONI, LACERAZIONI E GUASTI DIFFUSI, IN PARTICOLARE SUI BORDI DI DESTRA,DOCUMENTO INEDITO.)

-(1)...FILIUS QUONDAM SACHI DE IOCO CALOLZO DARE TENEBATUR DICTIS HEREDIHUS PER CARTAM FACTAM A DICTO HENRICO DE LOGRENTINO MILLEXIMO DUCENTEXIMO DECIRNO SEPTIMO DIE QUINTO INTRANTE ... / 

-(2) ITEM INSTRUMENTUM UNUM ... TERTIOLORUM QUAS DARE TENEBATUR DOMINUS MARTINUS FILIUS EMANCIPATUS DOMINI PETRI DE MARENCIO DICTIS HEREDIHUS FIDEIUSOR PETRUS FILIUS QUONDAM MAIFREDI DE LAGUARDA DE MONTE MARENCIO PROUT CONTINETUR IN CARTA FACTA A DICTO PETRO NOTARIO DE ... / UNDECIMO DIE APRILIS INDICTIONE SEXTA. 

-(3) LTEM CARTA UNA SOLIDORUM DECEM TERTIOIORUM QUOS ARNOLDUS BENTONIS DE CALOLZO DARE TENEBATUR IPSIS HEREDIBUS PER CARTAM FACTAM A (OMNIABONO) FILIO OBERTI DE VOLATE NOTARIO M¦LLEXIMO DUCENTEXIMO ... / DECIMO NOVEMBRIS. 

-(4) ITEM CARTA UNA STARIORUM QUINQUE MILLII QUE BONOLUS RASI DE LOCO FOPENICO DARE DEBEBAT IPSIS HEREDIBUS PER CARTAM FACTAM A PETRO SER IACOBI DE CREMELLINA MIILLEXIMO DUCENTEXIMO DECIMO SEPTIMO. DIE NONO EXEUNTE APR¦LE.../